Красноярский край

Березовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18» марта  2019                       с. Маганск                               №
О включении объектов недвижимого имущества в Реестр муниципальной собственности Маганского сельсовета

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Уставом Маганского сельсовета

                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :
     1. Включить в Реестр муниципальной собственности Маганского сельсовета в Раздел 1 «Недвижимое имущество» часть 1.2. «Земельные участки»), как объекты муниципальной казны Маганского сельсовета  объекты согласно Приложения 1 к постановлению.

     2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                        Е.В.Авдеева
Приложение 1 к постановлению администрации Маганского сельсовета от «18»  марта   2019 №  18
1.4.  Земельные участки

	№пп
	Наименование недвижимого имущества
	Местонахождение  (адрес)
	Кадастровый

номер
	Площадь/

протяженность
	Балансовая стоимость,

начисления амортизации

(износ)
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности
	Сведения о правообладателе
	Сведения об ограничении

с указанием основания и даты

	    1
	           2
	              3
	           4
	       5
	         6
	           7
	                 8
	                 9
	            10
	        11

	1.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ для эксплуатации здания сельского дома культуры)

	Красноярский край, Березовский район, с. Маганск, ул. Новая,2
	24:04:6601002:484
	3 238

	4351094,88
	Возникновение права  постоянного (бессрочного) пользования

Свидетельство о государственной регистрации права от 26.11.2013  24 ЕЛ№ 159414
	Решение Березовского районного суда, вступившее в силу 12.01.2009
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	2.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов / Общее пользование территории)
	Красноярский край,Березовский район, с. Маганск, по ул. Ленина-2302 м, ул. Совхозная-2353 м, ул. Советская – 1197 м
	24:04:0000000:10843
	32661/

5852

	1,00
	Возникновение права  постоянного (бессрочного) пользования

Св-во о государств. регистрации. права постоянного (бессрочного) пользования  от 15.12.2015

24-24/005-24/005/003/2015-2888/1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 408

от 17.11.2015
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	3.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов / Общее пользование территории)
	Красноярский край, Березовский район, пос. Березовский по ул.  Пионерская – 1151 м, ул. Лесная – 1103 м, ул. Строитиелей КрАЗа – 743 м, ул. Нагорная – 165 м, ул. Подгорная с переулком – 379 м, а/дороге до эл. котельной – 181 м, проезду без названия от ул. Пионерская к школе – 392 м, от ул. Клубничная с проездом к кладбищу , на ул. Лесная – 519 м
	24:04:0000000:10860
	26 199//

4633

	1,00
	Возникновение права  постоянного (бессрочного) пользования

Свидетельство о госуд.регист. права

15.12.2015

 24-24/005-24/005/003/2015-2891/1

Постоянное (бессрочное) пользование
	Постановление админ..Маганского сельсовета  №373

от 06.11.2015
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	4.
	Земельный участок

(Земли промышленности,энергетики,транспорта,

связи,радиовещания,телевидения,информатики,земли для обеспечения космичекской деятельности,земли обороны,безопасности и земли иного специального назначения / автомобильный транспорт)
	Красноярский край, Березовский район,  д. Свищево, по подъездной дороге к кладбищу – 304 м
	24:04:0508002:356
	1 188

	7 817,04
	Возникновение права  постоянного (бессрочного) пользования

Свидетельство о госуд.регист. права

15.12.2015

 24-24/005-24/005/003/2015-2893/1

Постоянное (бессрочное) пользование
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 407

от 17.11.2015
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	5.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов / Общее пользование территории)
	Красноярский край, Березовский район д. Свищево, по ул. Октябрьская – 1043 м, ул. Колхозная – 1522 м, ул. Зеленая – 317 м, ул. Складская – 313 м, ул. Железнодорожная – 822 м
	24:04:0000000:10841
	21 123//

4447

	1,00
	Возникновение права 15.12.2015

Свидетельство о госуд.регист. права 15.12.2015 24-24/005-24/005/003/2015-2890/1

Постоянное (бессрочное) пользование
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 406

от 17.11.2015
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	6.
	Земельный участок

(Земли лесного фонда/ разрешенное лесохозяйственным регламентом Маганского лесничества)

	Красноярский край, Березовский район,  Маганское лесничество, Беретское участковое лесничество, в квартала: №№53 (части выделов 30,33), 88 (части выделов 2,3,4,5)
	24:04:000000010850
	29 208

	Возникновение права   Постоянное (бессрочное) пользование

Свидетельство о госуд.регист. права 21.04.2016

24-24/005-24/005/001/2016-2417/1

Постоянное (бессрочное) пользование
	 Приказ Министерства природных ресурсов и экологии Красноярского края от 05.10.2015 № 1/804-од
	Администрация Маганского сельсовета
Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	7.
	Земельный участок

(Земли промышленности,энергетики,транспорта,

связи,радиовещания,телевидения,информатики,земли для обеспечения космичекской деятельности,земли обороны,безопасности и земли иного специального назначения / автомобильный транспорт / автомобильный транспорт)
	Красноярский край, Березовский район, пос. Березовский
	24:04:1102001:410
	65 636

	Возникновение права   Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП 05.12.2016

24-24/005-24/005/001/2016-8659/1

Постоянное (бессрочное) пользование
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 518

от 23.11.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	  Ограничение отсутствует

	8.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ отдых (рекреация)
	Красноярский край, Березовский район,

Маганский сельсовет,

с.Маганск
	24:04:6601002:511
	1 551

	1378342,68
	Возникновение права   Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП

05.12.2016

Постоянное (бессрочное) пользование
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 491

от 09.11.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	9.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ отдых (рекреация)
	Красноярский край, Березовский район,

Маганский сельсовет,

с.Маганск
	24:04:6601002:510
	1 995

	1772916,60
	Возникновение права   Постоянное (бессрочное) пользование

Свидетельство  о госуд. регистрац. права от 13.07.2016

24-24/005-24/005/001/2016-4926/1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 241

от 22.06.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	10.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ коммунальное обслуживание

	Российская Федерация, установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир п.Березовский, ТП 79-4-3,Почтовый адрес ориентира:Красноярский край, Березовский район,
	24:04:6604001:462
	108

	51206,04
	Возникновение права   Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП от  21.11.2016

Постоянное (бессрочное) пользование
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 343

от 29.08.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	11.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ коммунальное обслуживание

	Российская Федерация, установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир п.Березовский, ТП 79-14-2, Почтовый адрес: Красноярский край, Березовский район
	24:04:1101001:39
	45

	21335,85
	Возникновение права   Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП от  21.11.2016

Постоянное (бессрочное) пользование
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 342

от 29.08.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	12.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ коммунальное обслуживание

	Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Маганский сельсовет, п.Березовский, ул. Нагорная, 6А/1
	24:04:6604001:446
	105

	49783,65
	Возникновение права   Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП от  21.11.2016

№ 24-24/005-24/005/001/2016-8328/1

Постоянное (бессрочное) пользование
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 341

от 29.08.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	13.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ коммунальное обслуживание

	Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, Маганский сельсовет, п.Березовский, ул. Строителей КрАЗа.18/1
	24:04:6604001:337
	107

	50731,91
	Возникновение права   Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП от  21.11.2016

№ 24-24/005-24/005/001/2016-8327/1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 340

от 29.08.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	14.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ коммунальное обслуживание

(скважина)
	Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, п.Березовский

	24:04:6604001:1208
	12

	5689,56
	Возникновение права   Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП от  03.10.2016

№ 24-24/005-24/005/001/2016-7230/1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 395

от 21.09.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	15.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ коммунальное обслуживание

(скважина)
	Российская Федерация, Красноярский край, п. Березовский

	24:04:1101001:186
	36

	17068,68
	Возникновение права   Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП от  07.09.2016

№ 24-24/030-24/005/001/2016-6580/1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 334

от 24.08.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	16.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ коммунальное обслуживание

(скважина)
	Российская Федерация, Красноярский край, Березовский район, п.Березовский, ул. Лесная

	24:04:1101001:187
	40

	18965,20
	Возникновение права   Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП от  07.09.2016

№ 24-24/030-24/005/001/2016-6579/1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 333

от 24.08.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	17.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ коммунальное обслуживание

(скважина)
	Российская Федерация,

Красноярский край, Березовский район, п.Березовский

	24:04:6604001:1203
	22

	Данные отсутствуюют
	Возникновение права  Постоянное (бессрочное) пользование

Свидетельство о гос. регистр. права от 13.07.2016

24-24/005-24/005/001/2016-4927/1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 234

от 20.06.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	18.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ коммунальное обслуживание

(скважина)
	Российская Федерация,

Красноярский край, Березовский район, п.Березовский, ул. Клубничная

	24:04:6604001:1201
	40

	Данные отсутствуюют
	Возникновение права  Постоянное (бессрочное) пользование

Свидетельство о гос. регистр. права от 13.07.2016

24-24/005-24/005/001/2016-4929/1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 235

от 20.06.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	19.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов/ коммунальное обслуживание

(водонапорные башни)
	Российская Федерация,

Красноярский край, Березовский район, п.Березовский, ул. Клубничная

	24:04:6604001:1200
	694

	Данные отсутствуюют
	Возникновение права  Постоянное (бессрочное) пользование

Свидетельство о гос. регистр. права от 13.07.2016

24-24/005-24/005/001/2016-4928/1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 233

от 20.06.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	20.
	Земельный участок

(Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земля для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения / коммунуальное обслуживание

(очистные сооружения)
	Красноярский край, Березовский район, Маганский сельсовет, пос.Березовский, ул. Пионерская, 1г/1

	24:04:1101001:184

	7 543

	3532085,18
	Возникновение права  Постоянное (бессрочное) пользование

Свидетельство о гос. регистр. права от 18.02.2016

24-24/005-24/005/001/2016-774/1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 456

от 21.12.2015
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	21.
	Земельный участок Общественное кладбище с. Маганск

(Земли населенных пунктов/ ритуальная деятельность)

	Красноярский край, Березовский район, с. Маганск
	24:04:6600004:440
	8 433

	4906319,40
	Возникновение права  Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП  05.12.2016

№ 24-24/005-24/005/001/2016-8658/1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  №517

от 23.11.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	22.
	Земельный участок

Общественное кладбище п.Березовский

(Земли населенных пунктов/ ритуальная деятельность)
	Красноярский край, Березовский район, п. Березовский
	24:04:0000000:11197
	12 626

	Данные отсутствуюют
	Возникновение права  Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП  19.01.2017

24:04:0000000:00097-24/005/2017-1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 605 от 22.12.2016
	Администрация Маганского сельсовета Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	23.
	Земельный участок

Общественное кладбище п.Березовский

(Земли населенных пунктов/ для эксплуатации кладбища)
	Красноярский край,

Березовский район, п. Березовский
	24:04:6604001:1099
	22534

	13074226,80
	Возникновение права  Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП  25.01.2017

24:04:6604001:1099-24/005/2017-1
	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 607 от  22.12.2016

	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	24.
	Земельный участок
Общественное кладбище д. Свищево

(Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земля для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения / коммунуальное обслуживание

	Красноярский край, Березовский район, д. Свищево
	24:04:0508002:367
	28 439

	2559,51
	Возникновение права  Постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП  19.01.2017

№ 24:04:0508002:367-24/005/2017-1

	Постановление админ..Маганского сельсовета  № 606 от 22.12.2016
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение отсутствует

	25.
	Земельный участок
Автомобильная дорога
(Земли населенных пунктов / Общее пользование территории)
	Красноярский край, Березовский район, с. Маганск, по ул. Линейная с подъездной дорогой – 1036 м, ул. Целинная – 1341 м, ул. Лесная – 537 м, ул. Подгорная с подъездной дорогой к кладбищу- 804 м, пер. Щетинкина – 145 м, пер. Новостройки – 362 м, пер. Кедровый – 262 м,  ул.  Трактовая – 352 м пер. Школьный- 337 м, ул. Новая – 242 м.
	24:04:0000000:16289
	32 072 //

5418

	Данные отсутствуют
	Возникновение права постоянное (бессрочное) пользование

Выписка из ЕГРП от  18.04.2018

24:04:0000000:16289-24/119/2018-1
	Постановление админ. Березовского  р-на Красноярского края

№ 441 от 22.03.2018
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение прав и обременение объекта не зарегистрировано

	26.
	Земельный участок

(Земли населенных пунктов / Общее пользование территории, для размещения автомобильных дорог и их конструктивных элементов)
	Красноярский край, Березовский район, п.Березовский по ул. Зеленая с двумя переулками – 1211 м, пер. Центральный – 358 м, ул. Победы – 809 м

	24:04:0000000:16288
	14 275//

2378

	Данные отсутствуют
	Возникновение права постоянного (бессрочного) пользования

Выписка из ЕГРП от  18.04.2018

24:04:0000000:16288-24/125/2018-1

	Постановление админ. Березовского  р-на Красноярского края

№ 440 от 22.03.2018
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение прав и обременение объекта не зарегистрировано

	27.
	Земедьный участок
Общественное кладбище п.Березовский
Земли промышленности,энергетики,транспорта,

связи,радиовещания,телевидения,информатики,земли для обеспечения космической деятельности,земли обороны,безопасности и земли иного специального назначения / ритуальная деятельность)
	Российская Федерация,

Красноярский край, Березовский район, МО «Маганский сельсовет»
	24:04:1102001:642
	15 213

	Не определена
	Возникновение права постоянного (бессрочного) пользования

Выписка из ЕГРП от 31.10.2018

 № 24:04:1102001:642-24/118/2018-1
	Постановление администрации Березовского района № 1540 от 26.09.2018
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение прав и обременение объекта не зарегистрировано

	28.
	Земедьный участок

Общественное кладбище п.Березовский

Земли промышленности,энергетики,транспорта,

связи,радиовещания,телевидения,информатики,земли для обеспечения космичекской деятельности,земли обороны,безопасности и земли иного специального назначения / ритуальная деятельность)

	Российская Федерация,

Красноярский край, Березовский район, МО «Маганский сельсовет»
	24:04:1102001:526
	28354

	Не определена
	Возникновение права постоянного (бессрочного) пользования

Выписка из ЕГРП от 01.11.2018

 № 24:04:1102001:526-24/118/2018-1
	Постановление администрации Березовского района № 1541 от 26.09.2018
	Администрация Маганского сельсовета

Березовского района Красноярского края
	Ограничение прав и обременение объекта не зарегистрировано